tollar a te. Subaudi xp̄iane q̄ cō
sumato vite p̄ntio tempore xp̄us
tolletur a te q̄tum ad effectum
donorum. v nisi impetraveris in
hac vita gratiam in alia repertis
bullā gratiaruz. Detere ergo de
bemus duplēm spiritu⁹ eius. I.
duplex donum hoc est gratia⁹ in
presenti v gloriam in futuro. Sed
dicet ibi. Nem difficilem postula
sti. quinymo impossibilem v su
pra v̄ires nostras facilem tamen
ex parte donare. Sed dicit si me
potes videre in curru igneo. I. si
me potes videre in cruce si vide
as que passus sū ppter igne⁹ cha
ritatis in ligno seu curru crucis
obtiebis qđ petis dūmodo q̄ pas
sus sū i corpe itucaris mēte. Lō
tēplēmur ergo misericordie v cha
ritatis ignem v accenso corde no
stro leue erit obtinere quod peti
tur. Cassiod. Magister ingt mi
ricordia dei. vt dominus mundi
acciperet formaz serui. panis exu
tiret fons viuis sitiret: lux obſcu
raretur. virtus infirmaretur. vi
ta moreretur. Redemptor vede
retur vt hō viuificaret. vbi ergo
princeps tanta afflictione plange
bat. Quis illo flente non fleret:
quis eo dolente non voleret vel
gemeret: qñ. p gēmato dyadēa
te rex crucē gestabat in capite.

Aratus sum v non sum
p turbatus vt custodiā mā
data ma. ps. cxvij. Quā
cunq̄ homo rem difficilez. v ar

duam aliquando agrediatur: tamen si confortatur a suo superiore si armetur pietate inferni oblitus periculis viriliter se ingerit. videm⁹ exemplū in aialib⁹. Latus excitatus a domio suo fortorem se inuadit. Salina etiā pro pullis suis cū oībus pugnat. Spī ritualiter h̄z passio xp̄i fuerit horribilis ad cogitandum ne dum ad sustinendū: instigatus tamē a patre quo minor est fm̄ humanitatem de qua sermo est. Et compaciens pullis i. filijs suis captiuis fig. viriliter aggressus ē cā. Fig. Exo.iiiij. vbi dñs volens educere populi suū d̄ manu Pharaohis vocauit Moysen ⁊ dixit ei. Quid est qđ habes in manu tua? Qui respondit virgā. Et dñs ad illū. proice il lam in terram. qui fecit. ⁊ versa ē virga in colubrē. t̄ timēs Moys. voluit fugere. Sed excitante ac confortante ⁊ precipiente domino ipsam reacepit et in illa pcus sit egypti ⁊ Pharaonez. Spūa literi per Moyses qui solus fuit allumpius ex aquis: in quib⁹ hebreor⁹ pueri submergebant: notatur xp̄s qui solus except⁹ fuit ab vnda peccati per naturā sed vgo per gratiā sub qua ta⁹ magni quā parui periclitabant. volēs igitur deus pater populi suum humānū de manu Pharaohis i. diaboli ⁊ de tenebroso egypto inferni eripere vocauit ipsum dicens.

Quid est qoud habeo pre manib⁹: Quid descendisti agere in mundo: Et respondit xp̄s virga est ac si dicat. Crucis suppliciū est quod nūc cogito. Et pater ad illū phice v̄gā corā oclis h̄uis i. p̄sidera q̄ pati te oportet. Et v̄ia est virga in colubrem. qui serpēs est variorum colorum: ac diuersorum qui dum Christus oraret in oratione ⁊ meditaretur supra salutem nostram offensa sunt sibi tormentorum diuersa genera que in cruce pati debebat: ⁊ tunc timens fugere satagebat quādo ait. Pater omnia possibilia sunt tibi. Transseat a me calce iste. tc. Et factus ē in angonia vt sudor ei⁹ essent ḡte sanguinis. Sed tunc a domio p̄sortatus ⁊ suorum captiuor̄ pie tate deductus ait. Non sicut ego volo. i. vt n̄ carnis infirmitas petit: sed promptitudo spiritus desiderat pater fiat voluntas tua. Et tunc virga crucis ap̄bēla p̄cussit infernum ⁊ diabolus multiplicitate vulnerauit. captiuos suos d̄ carcere liberavit. ⁊ sine p̄fusionē sui sic de hostiis suis feliciter trūphauit. vnde Lassio. sup illo. ps. L. Obūbrasti sup caput meti in die belli. In die inq̄t crucifixiois sue sic obūbrat⁹ atq̄ d̄ esēlūs ē xp̄us: vt nec aius ei⁹ p̄fusionē aliquam patere: nec caro ipsi⁹ corruptiōnis iniuria sustineret: vnde bene diffinita est passio dñi dies belli: